INDICAÇÃO  Nº       1610               DE  2.001

Lideranças de Miguelópolis pedem a construção de obra de arte (trevo) no entroncamento da SP-385 com a SP-425 que serve de acesso do município para Guaíra, Ituverava e região.

A rotatória atual é em nível, estreita e perigosa.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes providências para construir obra de arte (trevo) no entroncamento das rodovias SP-385 e 425, no município de Miguelópolis.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:280901080600495